/Энэ тогтоолыг 2018 оны 06 дугаар сарын 28-ны өдрийн 66 дугаар тогтоолоор хүчингүй болсонд тооцсон/
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МОНГОЛ  УЛСЫН  ИХ  ХУРЛЫН

ТОГТООЛ
2007 оны 05 сарын 04 өдөр

        Дугаар 35 

     Төрийн ордон. Улаанбаатар хот

Прокурорын зэрэг дэвийн нэмэгдлийн 

хэмжээг шинэчлэн тогтоох тухай


Прокурорын байгууллагын тухай хуулийн 34 дүгээр зүйлийн 34.3 дахь хэсэг, Төрийн албаны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.7 дахь хэсгийг үндэслэн Монгол Улсын Их Хурлаас ТОГТООХ нь:


1.Прокурорын зэрэг дэвийн нэмэгдлийн хэмжээг хавсралтаар баталсугай.


2.Энэ тогтоол батлагдсантай холбогдуулан “Прокурорын албан тушаалын зэрэг дэвийн нэмэгдэл олгох журам батлах тухай”  Монгол Улсын Их Хурлын 2001 оны 6 дугаар сарын 07-ны өдрийн 49 дүгээр тогтоолыг хүчингүй болсонд тооцсугай. 


3.Энэ тогтоолыг 2007 оны 7 дугаар сарын 01-ний өдрөөс эхлэн дагаж мөрдсүгэй.



МОНГОЛ УЛСЫН 



ИХ ХУРЛЫН ДАРГА



 Ц.НЯМДОРЖ 
Монгол Улсын Их Хурлын 2007 оны

35 дугаар тогтоолын хавсралт 

ПРОКУРОРЫН ЗЭРЭГ ДЭВИЙН 

НЭМЭГДЛИЙН ХЭМЖЭЭ 

1.1. Прокурорын зэрэг дэвийн нэмэгдлийг түүний албан тушаалын үндсэн цалингаас дараахь хувиар тооцон сар бүр олгоно. 

	Зэрэг дэв
	Төрийн хууль цаазын тэргүүн зөвлөх
	Төрийн хууль цаазын шадар зөвлөх
	Хууль цаазын итгэмжит зөвлөх
	Хууль цаазын ахлах зөвлөх
	Хууль цаазын зөвлөх

	Нэмэгд-лийн    хувь


	33
	31
	29
	26
	23



1.2.Прокурор сахилгын шийтгэл хүлээж зэрэг дэв нь буурсан бол түүнд сахилгын шийтгэл хүлээсэн өдрөөс эхлэн зэрэг дэвийн нэмэгдлийг буурсан зэрэг дэвээр олгоно. 


1.3.“Хууль цаазын зөвлөх”-ийн зэрэг дэвтэй прокурорт сахилгын шийтгэлтэй байгаа хугацаанд нь зэрэг дэвийн нэмэгдэл олгохгүй. 
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